PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Departamento Municipal de Governo e Administração
Av. Beira Mar, 287 – Centro – Cananéia/SP fone: 13 3851-5100    ramal 5103/5133

DECRETO Nº 801/2015 - Em 22 de abril de 2015.

Nomeia Comissão Especial para Qualificação e

Credenciamento de Entidades como Organizações

Sociais, e dá outras providências.

PEDRO FERREIRA DIAS FILHO, Prefeito Municipal da Estância de Cananéia, , no uso de

suas atribuições legais,

    D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados, os servidores municipais abaixo descritos para compor a

Comissão Especial para Qualificação e Credenciamento de Entidades como Organizações

Sociais:

I – Luiz Fabiano da Silva Pereira RG nº 24.573.696-7;

II – Maria Aparecida da Silva RG nº 7.986.297;

III – Luiz Godoi dos Santos Júnior RG nº 28.579.188-6;

IV – Vanderlei Jacob RG nº 27.294.145-1;

V – Camila Assis Vicali RG nº 44.935.527-5.

Art. 2º A presente Comissão será presidida pelo Sr. Luiz Fabiano da Silva Pereira.

Art. 3º A Comissão Especial para Qualificação e Credenciamento de Entidades como

Organizações Sociais deverá analisar os documentos e decidir sobre o cumprimento integral dos

requisitos para qualificação de Organizações Sociais, nos termos do Edital de Chamamento

Público nº 004/2015.

Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação em local

próprio de costume.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 22 de abril de 2015.

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

PEDRO FERREIRA DIAS FILHO

Prefeito Municipal